ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  97
п.Зональная станция

                          «30» сентября 2009г.

            21-е собрание II-го созыва

О внесении изменений

в бюджет Зональненского

сельского поселения на 2009 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Совет Зональненского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в бюджет Зональненского сельского поселения на 2009 год, согласно приложению 1.

2. Опубликовать данное решение в официальном издании – «Информационный бюллетень муниципального образования «Зональненское сельское поселение».

Председатель Совета Зональненского

сельского поселения                                                                         О.И. Дмитриев